...............................................................................................................
STK
LED
A termék jellemzői:
• Nagy szilárdságú alumínium test, polikarbonát (PC)
előlap
• 105m/W fényhasznosítás, magas élettartam
(50.000h)
• Több színhőmérséklet is elérhető, 2900K-től egészen
6000K-ig
• Sínbe helyezhető lámpatest
• 36°-os világítási szöggel
• Színvisszadási index, CRI: (RA>90)
• PHILIPS és gyári integrált driverrel is elérhető
• IP20-as védelem
Alkalmazási területek:
• Vendéglátó helyiségek
• Múzeumok
• Boltok, üzletek
• Bemutatótermek
STK LED
 Code Product Power Net lumen Color Beam Dimensions(mm) Operating
  Name (W) Output(lm) Temperature(K) Angle (°) A B C øD Temperature(C°)
 STK-10W-230V-PH STK LED 10W 1050lm PHILIPS DRIVER 10 1050 2900-6000 36 162 42 120 60 -20 to + 45 C°
 STK-20W-230V-PH STK LED 20W 2100lm PHILIPS DRIVER 20 2100 2900-6000 36 162 42 130 65 -20 to + 45 C°
 STK-30W-230V-PH STK LED 30W 3150lm PHILIPS DRIVER 30 3150 2900-6000 36 162 42 160 78 -20 to + 45 C°
 STK-40W-230V-PH STK LED 40W 4200lm PHILIPS DRIVER 40 4200 2900-6000 36 162 42 158 90 -20 to + 45 C°
Kiegészítők:
SRTR4WW-1,5M
3 fázisú sin, 3 méter
SRTRC-MINI-LW
összekötő elem (Mini)
SRTRC-Normal-LW
összekötő elem (Normal)
SRTRC-90°-W
90°-os sarokelem, jobbos
SRTRC-3WAY-W
T összekötő elem
SRTRC-4WAY-W
X összekötő elem
SRTRC-DC-W
DC betáp elem
SRTRC-ED-W
ED végzáró elem
 STK-10W-230V-INTG STK LED 10W 1050lm INTG DRIVER 10 1050 2900-6000 36 162 42 120 60 -20 to + 45 C°
 STK-20W-230V-INTG STK LED 20W 2100lm INTG DRIVER 20 2100 2900-6000 36 162 42 130 65 -20 to + 45 C°
 STK-30W-230V-INTG STK LED 30W 3150lm INTG DRIVER 30 3150 2900-6000 36 162 42 160 78 -20 to + 45 C°
 STK-40W-230V-INTG STK LED 40W 4200lm INTG DRIVER 40 4200 2900-6000 36 162 42 158 90 -20 to + 45 C°